



T.C.  
YALOVA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
Rektörlük  
İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi

Sayı : 87724841-100-E.1800015848  
Konu : Eğitim

30/05/2018

ÇINARCIK MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE

6331 sayılı kanuna göre , kamu ve özel sektöre ait bütün işlere ve işyerlerine, bu işyerlerinin işverenleri ile işveren vekillerine, çırak ve stajyerler de dâhil olmak üzere tüm çalışanlarına faaliyet konularına bakılmaksızın uygulanır denilmektedir.

Bu kanun kapsamında çıkarılan," Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerinin Usul ve Esasları Hakkındaki" yönetmelik gereği : İşveren, çalışan fiilen çalışmaya başlamadan önce, çalışanın yapacağı iş ve işyerine özgü riskler ile korunma tedbirlerini içeren konularda öncelikli olarak eğitilmesini sağlar. Yani çalışanın iş sağlığı ve güvenliği eğitimlerinin verilmesinden ,öğrencinin staj yaptığı kuruluş(işveren) sorumludur. Yalova Üniversitesi İşyeri sağlık ve güvenlik birimi olarak ta biz kendi çalışanlarımıza ,kısmı zamanlı görev yapan öğrencilerimize,staj için çalışanlara eğitim vermekteyiz.

Bununla beraber, aynı yönetmelikte işveren dışında eğitim verebilecek kuruluşlar maddesinde ;İşçi, işveren ve kamu görevlileri kuruluşları veya bu kuruluşlarca kurulan eğitim vakıfları ve ortaklaşa oluşturdukları eğitim merkezleri , üniversiteler, kamu kurumlarının eğitim birimleri, kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları ile Bakanlıkça yetkilendirilmiş eğitim kurumları ve ortak sağlık ve güvenlik birimleri olarak sıralanmıştır.

Bu amaçla staj yapacak öğrencilerimizin, Yalova Üniversitesi İşyeri Sağlık ve Güvenlik biriminden aldıkları eğitim yönetmelik gereği yasal olmamaktadır. Yönetmeliğe uygun eğitim için kendi bünyenizde veya sürekli eğitim merkezinde rektörlük onayı ile açacağımız eğitimler yasal olacaktır

Bilgilerinize sunarım

*e-imzalıdır*

Prof. Dr. Recep Hayri EREN  
İşveren Vekili

[Belge Doğrulamak İçin: http://ubs.yalova.edu.tr/ERMS/Record/ConfirmationPage/Index](http://ubs.yalova.edu.tr/ERMS/Record/ConfirmationPage/Index) adresinden 9FUTAPP kodu girerek belgeyi doğrulayabilirsiniz.

Adres : Bahçelievler Mahallesi Çınarcık Yolu Caddesi  
77100 YALOVA

e-posta : zceren@yalova.edu.tr

Bilgi İçin İrtibat : Gülşen Zekiye Ceren - Memur

Telefon : (0 226) 8150000

Belgegeçer No :

İnternet Adresi :

